
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 29 города Сызрани 

городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                                                                                                             №44 

Сызрань 

 

Об утверждении мест хранения материальных носителей персональных данных 

 

 

Во исполнение пункта 13 Положения об особенностях обработки персональных данных, 

осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного постановлением 

Правительства РФ от 15.09.2008 № 687, с целью обеспечения безопасности персональных 

данных при их обработке 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить места хранения съемных носителей (материальных носителей) информации: 

Съемный носитель информации 

(материальный носитель) 

Место хранения Ответственное за 

хранение лицо 

Личные дела работников Запирающийся шкаф для 

документов в приемной 

Инспектор по кадрам 

Трудовые книжки сотрудников Сейф в приемной 

Личные дела обучающихся Запирающийся шкаф для 

документов в приемной 

Секретарь руководителя 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                                    М.А. Шапошникова 

 

с приказом ознакомлены: 

№ п/п Ф.И.О. работника Дата  Подпись  

1.  Лавренюк Анастасия Александровна   
2.  Зайцева София Олеговна   

 


		2024-09-26T11:03:16+0400
	00a9948ef769d6d098
	Шапошникова М.А.




